
Adresa: Rruga”Qamil Guranjaku, Tiranë, Albania, Tel:+355 4347439ashrtirane.gov.al

MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

AUTORITETI SHËNDETËSOR RAJONAL TIRANË

Nr. Prot: ______ Datë: 23.05.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Z. Sokol Agaviku

Administrator i S.A.G

Rr. Asim Zeneli, Pall. S.AG, Tiranë.

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur

Numri i referencës së procedurës: REF-55165-03-12-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i godinës së dispancerisë Tiranë

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. S.AG

Vlera: 36 309 777,38 lek pa t.v.sh Numri i NIPT-it: K51802003G

2. AGRI CONSTRUCTION

Vlera: 28 379 756,08 lek pa t.v.sh Numri i NIPT-it: K01725001F

3. ED KONSTRUKSION

Vlera: 34 025 463,5 lek pa t.v.sh Numri i NIPT-it: K61625001I

4. ERGES MAT & EGLAND

Vlera: 23 659 063,9 lek pa t.v.sh Numri i NIPT-it: K17614913O
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5. EURONDERTIM 2000

Vlera: 32 955 325,2 lek pa t.v.sh Numri i NIPT-it: K02003001O

6. JUNIK

Vlera: 31 227 425,3 lek pa t.v.sh Numri i NIPT-it: J68007522L

7. KACDEDJA

Vlera: 28 614 834,1 lek pa t.v.sh Numri i NIPT-it: K51712017 A

8. LEON KONSTRUKSION

Vlera: 32 873 428,82 lek pa t.v.sh Numri i NIPT-it: K71880009I

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. AGRI CONSTRUCTION

Vlera: 28 379 756,08 lek pa t.v.sh

2. ED KONSTRUKSION

Vlera: 34 025 463,5 lek pa t.v.sh

3. ERGES MAT & EGLAND

Vlera: 23 659 063,9 lek pa t.v.sh

4. EURONDERTIM 2000

Vlera: 32 955 325,2 lek pa t.v.sh

5. JUNIK

Vlera: 31 227 425,3 lek pa t.v.sh
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6. KACDEDJA

Vlera: 28 614 834,1 lek pa t.v.sh

7. LEON KONSTRUKSION

Vlera: 32 873 428,82 lek pa t.v.sh

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Dokumentacioni i paraqitur nga operatorët ekonomik nuk zoteron kapacitetet e mjaftueshme cka
bie ne kundershtim me piken 1 germa a dhe b, neni 46 i Ligjit 9643 date 20.11.2006 per
prokurimin Publik i ndryshuar ku percaktohet se: “Operatoret Ekonomik per te marre pjese ne
procedurat e porkurimit duhet te kualifikohen pasi te kene permnbushur te gjithe kriteret e
meposhteme qe AK i vlereson te nevojshme.

Mungon Vertetimi nga Administrata Tatimore per numrin e punonjesve periudha nentor 2017 –
janar 2018.

Nuk ka Arkitekt drejtues teknik
Inxhinier H/teknik mungon si drejtues teknik ne licence.
Inxhinier Mjedisi i mungon libreza e punes:
Mungon 1 kamioncine (1-3 ton secila)
Mungon foto e kamioncines AA 172 DU
Mungesa ne dokumentacionin e paraqitur:

Kamionçine (1-3 ton secila), mungon dokumentacioni.
Nga 3 kamioncina te kerkuara 1 Kamioncine me targe TR6135U mungon Foto,

1 kamioncine tjeter nuk eshte paraqitur dokumentacion

Kamionçine (3.5-5 ton secila), mungon.
AutoPompe Betoni mungon ,
Zyre e levizshme mungon.
Motogjenerator, mungon
Motosaldatrice, mungon
Nivelues betoni mastar, mungon
Tokmak per ngjeshje, mungon
Autovinc me kosh mungon
Autobetoriera e paraqitur shoqeruar me flete zhdoganimi eshte e patarguar (eshte mjet qe
regjistrohet ne regjistrat publike).
Nuk ka Auditues Energjie.
nuk ka Drejtues Teknik Arkitekt,
Nuk ka punime te ngjashme per: veshje plumbi, rrjete kompjuterik, sisteme kamerash, sisteme te
sinjalizimit dhe mbrojtjes nga zjarri.
Numri mesatar i te punesuarve stabel ne kompani qe punojne gjate muajit eshte 22.1 punetor
Nuk ploteson numrin e punonjesve.
Arkitekt me te pakten mbi 7 vite experience (nuk ka drejtues teknik arkitekt)
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë S.AG se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej 36 309 777 (tridhjetë e gjashtëmilion e treqind e nëntëmijë e
shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Shëndetësor Rajonal, Tiranë përkatësisht
Zyra Jurdike për të depozituar sigurimin e kontratës, dhe dokumentacionin e kërkuar siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 26.04.2018

Ankesa: Po (dy ankesa)

Ka marrë përgjigje në datë 11.05.2018

Dritan ULQINAKU

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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